XIII. Catecismo dialogado acerca del Bautismo. 
Fol. 106-109v.º: inc. «lnterrogat. Quare nomina eorum qui cathechi

zandi sunt ab acolito describuntur. R. Ut scilicet, impleatur ... » expl.: et 
bibi t sanguinem meum, in Me man et et Ego in eo>. 

XIV. Epístola acerca del oficio episcopal (minísterium elemosinarum 
et praedicationis). 

Fol. 109v.º-115v.0
: Inc. «Quapropter iussioni vestre obediens pera

gratis paternorum canonum institutis ... De qua libellus beatus Iohannes 
ad Gaium scribit: Karissime, fideliter agis quicquid operaris in fratres ... » 

expl.: «Sed obediencium studium attulerimus. Valeat semper in Cristo 

1 Ioha.nnis por a.bba.tis. 
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sancta ac venerabilis fraternitas vestra nostri in eodem Domino perenni
ter». Siguen 6 cánones conciliares que corroboran la doctrina expuesta: 
l) «ex Concilio Neocessariense, Cap. XIII: Depi·esbiteris ag1·01·um; 2) ex 
Concilio Ancirano, cap. XII: Quod non opo1·teat co1'episcopo clei·icos 01·
dinare nisi in a.gris et villnlis; 3) ex Conc. Antiocheno, cap. X: De co
repiscopis et potestate eornm; 4) Exempla papa Inocentii ad Ecentium, 
episcopum Egubinum, cap. III: Qnod non debent baptizari nisi ab epis
copis consignati; 5) Item Isidori ex libro VII Ethimologiarum, cap. XII: 
De quadripardito ordo episcoporum; 6) ex libro Officiorum, cap. Il». 

XV. Expositio orationis dominicae. 
Fol. l 16-117: «lncipit expositio etc. Pater noster qui es in celis. Mul

ta dicta sunt in laudem Dei que per omnes sanctas Scripturas varíe late
q ue . .. » expl. «nec omnino metuenda erit ulla temptacio». 

XVI. Expositio simboli. 
Fol. l 17-120: clncipit expositio simboli. Tradunt maiores nostri quod 

post Ascensionem Domini omnes apostoli in unum ... » expl.: rnt inveniri 
ínter eos qui resurgunt ad vitam eternam. Per Christum Dominum nos
trum>. 

X'VII. Confessio ad Deum et hominem. 
Fol. l20-121v.º: clncipit confessio etc. Confiteor tibi, Domine, in toto 

corde meo. Scio, enim, quia peccatores exaudis ... » expl.: «istarum et 
multarum aliarum Deo facio confessionem et tibi, sacerdoti». 

XVIII. Confessio cotidiana f1'atrum ad invicem. 
Fol. l21v.º-126: c:Confiteor, Domine, et tibi, frater, quia peccavi in 

cogitatione ... R. Misereatur tibi ... Tum peccator quilibet, inspiran te Deo, 
penitentiam desiderat. Accedat humilis et suplex ad sacerdotem . . . » (Si
gue el examen y penitencias a imponer) ... cDe mulieribus ... De presbi
teris ... » expl.: «Populus cum sacerdote simul gratias agit Domino quia 
iusta et digna oratio est Deo referre quia ab Ipso omnia bona suscepimus». 

XIX. Comentario a la Santa Misa. 
Fol. l26-134v.º: Inc. en el Prefacio. cEquum et salutare. Confirmat 

sacerdos professiones populi et dicit quod vere dignum ... Secreta Te, 
igitur, clementissime Pater. Te, igitur, hoc est: Te certe .. .> expl. (des
pués de la Comunión): cEt post Missam finitam dicit diaconus ad popu
lum: Ite, l\Iissa est ... et omnes respondeant: Deo gratias. Amen>. 

XX. Catecismo sacerdotal, dialogado. 
Fol. l34v.º-139: <Qualiter inquirendi simtsacerdotes secundum cano

nicam institutionem>. Inc. (Episcopus): Dispone nobis fidem tuam quo
modo credis. (Sacerdos): Profiteor Patrem et Filium ... Da expositum in 
.Oratione Dominica. Oratio Dominica proprie dicitur qui a Cristus, Dei 
Filius, eam proprio ore ... Dispone no bis ecclesiasticos gradus. Ecclesias
tici gradus VII snnt quos Dominus in Se ipso complevit ... Die no bis quid 
cst derus ... Quot imnt genera clericorum ... Interrogatio ad presbiterum. 
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Die mihi pro quid est presbiter benedictus. R. Ad adnuntiandum verbum 
divinum et ad tradendum Baptismum ... > expl.: <Petrus, namque, Ro
mam accepit, Andreas Achaiam, Iacobus Spaniam ... Iacobus, frater Do
mini, Iherosolimam». 

XXI. Brevim·ium ex nomine Apostolorum vel locis ubi predicaverunt 
vel ortus seu obitus eorum. 

Fol. 139-140: dncipit breviarimn etc. Deo gratias. Amen. Simon qui 
interpretatur obediens .. ..> expl.: eludas, qui interpretatur confessor, fra
trer Iacobi, in Mesopotamia». 

XXII. Catecismo vulgar, dialogado. 
Fol. 140-141: inc.: «lnterrogatio. Signate. R) In nomine Patris et Fi

lii et Spiritus Sancti ... Int. Qui bus modis continet crux ista. R. Altitu
dinem, latitudinem, longitndinem et profundum ... De ieiuniis. In primis 
in Vigilia Natalis Domini .. .> expl.: cIII in december, tertia ebdomada 
III. l:xplicit de ieiuniis indictis per anni circuli (sic)». 

XXill. Leid1'adi libe1· de sacramento Baptismi ad Ca1'olum Magnum 
I mperatorem. 

Fol. 141-158: clncipit explanatio super Baptismum beati Iheronimi. 
Precipere nobis dignati estis .. ..> expl.: <Rex regum et Dominus domi
nantium.> (PL, 99, 853-872, pero con muchas interpelaciones y variantes). 

XXIV. Qualiter requirendi sunt sacerdotes secundum canonicam ins
titutionem. 

Fol. 158-163: cQualiter etc. Primo omnium qualis fuit tua nativitas, 
qualiter edoctus ... Oratio pulcra et sancta ... De gradibus ecclesiasticis, 
De tribus ordinibus ... " expl.: csacerdotale a Petro cepit. Tu es Petrus 
et super hanc Petram edificabo Ecclesiam meam.>.